

Questions 1 – 3 to CMHC RFP for Website Administration and Maintenance Services

File # 201302857

Question 1

Whether companies from Outside USA can apply for this (From India or Canada)?

Answer 1

This request for proposals was posted publicly and is an open tender.

Question 2

Will the successful proponent need to attend meetings at Granville Island in Vancouver, British Columbia?

Answer 2

Yes, in-person meetings are required to meet with internal CMHC staff and other contractors at least 4-6 times annually. Please note that there are no additional budgeted funds for travel.

Question 3

Can we perform the tasks outside USA (From India or Canada)?

Answer 3

Please refer to section 2.22 Non-Disclosure of CMHC Information of this Request for Proposals where it is stated that "The Contractor shall ensure that CMHC Information shall remain in Canada".